
Poskytnutá informace ze dne 06.05.2013    MS 5296/2013/ŠKSV/La 

 

Předmět žádosti: 

- kopie žádostí o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky na období 

2010 – 2013 u těchto sportovních organizací: Sportovní klub Statek Nová Horka  IČ 

48804703), TJ MSV Studénka (IČ: 00534820), Sportovní klub Studénka (IČ 49590626), 

BMX Studénka (IČ 60798998) a HC Studénka (IČ 68921586). 

- kopie vyúčtování poskytnuté veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky za období 

2010 – 2012 u těchto sportovních organizací: Sportovní klub Statek Nová Horka  IČ 

48804703), TJ MSV Studénka (IČ: 00534820), Sportovní klub Studénka (IČ 49590626), 

BMX Studénka (IČ 60798998) a HC Studénka (IČ 68921586).  

 

Poskytnutá informace: 

Zaslání kopií žádostí a vyúčtování veřejné finanční podpory výše uvedených sportovních 

organizací za uvedené období žadateli.  

 

 

 

 

PhDr. Olga Svobodová, vedoucí školství, kultury a sociálních věcí 

Dne 09.05.2013 



lanik
Obdélník

lanik
Obdélník











lanik
Obdélník

lanik
Obdélník













lanik
Obdélník

lanik
Obdélník







lanik
Obdélník







lanik
Obdélník

lanik
Obdélník







lanik
Obdélník







lanik
Obdélník







lanik
Obdélník

lanik
Obdélník

lanik
Obdélník











lanik
Obdélník







lanik
Obdélník







lanik
Obdélník







lanik
Obdélník







lanik
Obdélník







lanik
Obdélník







lanik
Obdélník





lanik
Obdélník

lanik
Obdélník











lanik
Obdélník

lanik
Obdélník













lanik
Obdélník

lanik
Obdélník











lanik
Obdélník









lanik
Obdélník









lanik
Obdélník







lanik
Obdélník

lanik
Obdélník







lanik
Obdélník

lanik
Obdélník







lanik
Obdélník

lanik
Obdélník







lanik
Obdélník

lanik
Obdélník







lanik
Obdélník

lanik
Obdélník







lanik
Obdélník

lanik
Obdélník







lanik
Obdélník

lanik
Obdélník







lanik
Obdélník

lanik
Obdélník







lanik
Obdélník







lanik
Obdélník







lanik
Obdélník







lanik
Obdélník







lanik
Obdélník







lanik
Obdélník







Příloha č. 3 Zásad pro poskytování veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky 

 

Strana 1 (celkem 3) 

                

Město Studénka 

nám. Republiky 762,  742 13  S t u d é n k a 

 

VYÚČTOVÁNÍ VEŘEJNÉ FINANČNÍ PODPORY (VFP) 

Z ROZPOČTU MĚSTA STUDÉNKY  

PRO ROK 2012 

I.  IDENTIFIKACE PŘÍJEMCE: 

Příjemce (název a sídlo, 

příp. jméno a adresa) 
TJ MSV Studénka, o.s. 

IČ: 00534820 

Číslo smlouvy, dle které 

byla VFP poskytnuta, 

v případě VFP - grantu  

i název akce 

 

Kontaktní osoba 

odpovědná za vyúčtování 
Bc. Jitka Šostá 

Telefon, e-mail  775 560 999 

 

II. CELKOVÁ VÝŠE POSKYTNUTÉ VFP: 338.000 Kč (285 tis. činnost; 3 tis. Horut; 50 tis. 

údržba).  Doklady budou předloženy při kontrole na místě. 

Použití VFP 
Částka

*)
 v 

Kč 

Počet příloh 

(kopie dokladů)
*) 

honoráře přednášejícím, účinkujícím a mzdy pořadatelům 0  

ceny a upomínkové předměty pro soutěžící  

nebo hosty 
0  

nájemné sálů, hřišť a dalších venkovních či vnitřních prostor 90215  

náklady spojené s nájmem – příprava a úklid pronajatých 

prostor 
0  

propagace 0  

nákup spotřebního materiálu 52967 
z toho 3.tis  VFP 

Horut 

nákup energií 157710  

nákup drobného hmotného majetku spojeného s realizací akcí 

s výjimkou mobilních telefonů 
0  

doprava materiálu a osob na akce 41220  

zajištění služeb s výjimkou stravy, pohoštění  

a leasingu 
0  

ubytování účastníků akcí 0  

drobné opravy majetku organizací užívaného  

pro činnost organizace 
50000 VFP údržba 

jiné   
*)  

Nehodící se nevyplňujte.

lanik
Obdélník



Strana 2 (celkem 3) 

 

    

III. FINANCOVÁNÍ ČINNOSTI  NEBO PROJEKTU PŘÍJEMCE:  

Bude předloženo při kontrole na místě. 

Příjmy / Výnosy Částka
*)

 v Kč Výdaje / Náklady Částka
*)

 v Kč 

VFP z rozpočtu MS  osobní náklady  

členské příspěvky  materiální náklady  

dotace a ostatní 

příspěvky 
 nájmy  

vstupné  služby  

reklama, dary  energie  

ostatní výnosy  
doprava a cestovní 

náklady 
 

CELKEM  opravy  

  
odvody a ostatní 

náklady 
 

  CELKEM  
*)  

Nehodící se nevyplňujte. 

POČET ÚČASTÍKŮ AKCE: 

Termín Počet účastníků 

  

  

 

ZPŮSOB VYÚČTOVÁNÍ: 

1. Příjemce VFP a VFP - grantu předloží odboru ŠKSV Městského úřadu Studénka v souladu  

se smlouvou a Zásadami pro poskytování veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky 

vyúčtování poskytnuté VFP vždy na tomto tiskopise. Na vyžádání předloží kopie výkazu zisku 

a ztráty a rozvahy za rok, kterého se VFP týká (příjemce vede zjednodušené nebo podvojné 

účetnictví) nebo přehledu o příjmech a výdajích a přehledu o majetku a závazcích (příjemce 

vede daňovou evidenci, jednoduché účetnictví), tyto doklady nepředkládá k vyúčtování 

příjemce VFP - grantu. 

2. V souladu se zněním smlouvy předloží příjemce VFP - grantu i příjemce VFP na činnost nebo 

k jiným účelům buď kopii článku (článků), které předal Městskému kulturnímu středisku 

Studénka, příspěvkové organizaci, ke zveřejnění v měsíčníku Studénka - Zpravodaj města, 

nebo zprávu o činnosti za rok, jehož se vyúčtování VFP týká. 

3. Příjemce VFP - grantu předloží kopie dokladů (daňové doklady a faktury spolu s dokladem  

o úhradě) o použití VFP, a to spolu s jejich soupisem. Příjemce VFP - grantu na částku  

10.000 Kč a vyšší předloží kopie všech dalších dokladů tak, aby byly prokázány výnosy 

(příjmy) a náklady (výdaje) na projekt v plné výši a mohl být určen skutečný podíl  

VFP - grantu na celkových nákladech (výdajích) na projekt. Předložení kopií dokladů je možné 

nahradit kontrolou originálů dokladů na místě, případně zapůjčením originálů dokladů  

ke kontrole prováděné v budově Městského úřadu Studénka. 

4. Příjemce VFP - grantu vyplní jako součást vyúčtování počet účastníků akce a předloží rovněž 

seznam převzetí cen výherci soutěží nebo dalšími oceněnými (hodnota ceny 300 Kč a více) 

včetně jejich podpisů. 



 

Strana 3 (celkem 3) 

5. Následná veřejnosprávní kontrola u příjemců VFP - grantu bude provedena na základě 

předloženého vyúčtování dle výše uvedených bodů. 

6. Následná veřejnosprávní kontrola u příjemců VFP na činnost nebo k jiným účelům bude 

provedena na základě předloženého vyúčtování dle výše uvedených bodů a kontrolou dokladů 

(originálů, bez předkládání kopií dokladů) o použití VFP na místě. Příjemce VFP může  

po dohodě poskytnout (zapůjčit) originály dokladů ke kontrole prováděné v budově Městského 

úřadu Studénka. Po dohodě s kontrolním orgánem mohou ke kontrole předložit kopie dokladů 

o použití VFP příjemci VFP do 10.000 Kč, případně příjemci VFP se sídlem mimo Studénku.  

I v těchto případech si kontrolní orgán může v případě pochybností vyžádat originály dokladů.  

7. Příjemce VFP je povinen předložit kontrolnímu orgánu i další doklady, o které je kontrolní 

orgán požádá a které se vztahují k předmětné VFP a mohou přispět k řádnému objasnění 

vyúčtování (jedná se zejména o účetnictví organizace). 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: 

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

 

 

Ve Studénce, dne 31.01.2013 

 

 

 

 
 

 

......................................... 

podpis a razítko 

 

 


	informace dle zák. č. 106_1999_Sb.
	BMX Studénka žádost 2011
	BMX Studénka žádost 2012 na činnost
	BMX Studénka žádost 2012 na přestavbu tratě
	BMX Studénka_vyúčování 2012
	BMX Studénka_žádost 2010
	BMX_vyúčtování 2010
	BMX_vyúčtování 2011
	BMX-činnost_2013
	HC Studénka žádost 2011
	HC Studénka žádost 2012
	HC Studénka_vyúčtování 2010
	HC Studénka_vyúčtování 2011
	HC Studénka_vyúčtování 2012
	HC Studénka_žádost 2010
	HC Studénka_žádost 2013
	SK N. Horka žádost 2012
	SK N.Horka žádost 2011
	SK NH_žádost 2013
	SK Statek NH_vyúčtování 2010
	SK Statek NH_vyúčtování 2011
	SK Statek NH_vyúčtování 2012
	SK Statek NH_žádost 2010
	SK Studénka žádost 2011
	SK Studénka žádost 2012
	SK Studénka_vyúčtování 2010
	SK Studénka_vyúčtování 2011
	SK Studénka_vyúčtování 2012
	SK Studénka_žádost 2010
	SK Studénka_žádost 2013
	TJ MSV Studénka žádost 2011
	TJ MSV Studénka žádost 2012
	TJ MSV Studénka_žádost 2010
	TJ MSV Studénka_žádost 2013
	TJ MSV_vyúčtování 2010
	TJ MSV_vyúčtování 2011
	TJ_MSV_vyuctovani 2012

